



Giriş Tarihi: 8.9.2016

Milletin savcıları



ABONE OL

Google News



FETÖ'cü hâkim ve savcıların yerine dün 961 hâkim ve savcı göreve başladı. Törende konuşan HSYK Başkanvekili Mehmet Yılmaz, milletin savcılarına, "Umudu sahipsiz bırakmayın" diye seslendi

Olağanüstü hal kapsamındaki Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile staj sürelerinin tamamlanması beklenmeden mesleğe kabul edilen 18. Dönem 956 adli yargı hakim ve cumhuriyet savcısı, 5 idari yargı hakiminin görev yerleri kurayla belirlendi. Törende konuşan Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) Başkanvekili Mehmet Yılmaz, mesleğe yeni başlayacak hakim ve savcılara inançlarının tam olduğunu söyleyerek, "Tarihi kahramansız, umudu sahipsiz bırakmayın" şeklinde seslendi.

956 HÂKİM VE SAVCI GÖREVDE

Meslekten ihraç edilen FETÖ bağlantılı hakim ve savcıların yerine HSYK, 956 adli yargı hakim ve cumhuriyet savcısını mesleğe kabul etti. Nazım Hikmet Kongre ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen 18. Dönem Adli Yargı Hakim ve Cumhuriyet Savcısı Adayları kura törenine Adalet Bakan Yardımcısı Bilal Uçar, Adalet Bakanlığı Müsteşarı Kenan İpek, HSYK üyeleri, hakim ve savcı adayları ile aileleri katıldı. Törende konuşan HSYK Başkanvekili Mehmet Yılmaz'ın konuşması sonrası çekilen kura ile 956 adli yargı hakim ve cumhuriyet savcısı, 5 idari yargı hakiminin görev yerleri belirlendi. Kura çekiminde adaylar ve aileleri büyük heyecan yaşadı.

SİLAH OLARAK KULLANDILAR

Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) Başkanvekili Mehmet Yılmaz, konuşmasında FETÖ'ye hakim ve savcıların [hukuk](#) sistemine verdiği tahribatı anlattı. Yılmaz, "MİT tırları, Ergenekon, Balyoz, Fenerbahçe şike, Oda TV, İzmir, İstanbul casusluk, kozmik oda soruşturması hepsinin kirletildiğini, hepsinde uydurulmuş delilleri gördük. İtibar cellatlığı, hukukun nasıl [silah](#) olarak kullanıldığını gördük" dedi.

"UMUDU SAHİPSİZ BIRAKMAYIN"

Yılmaz, mesleğe yeni başlayacak hakim ve savcılara, "Tarihi kahramansız, umudu sahipsiz bırakmayın" şeklinde seslendi. Yılmaz, "Bizim neslin övünecek bir hukuk kahramanı olmadı. Ama artık sizin var. 15 Temmuz gecesi destan yazan, milletin iradesini, demokrasiyi milletle birlikte savunan meslek büyükleriniz var. Siz de artık hep övüneceksiniz, başınız önünüze düşmeyecek" ifadesini kullandı, şu mesajları verdi:

Yargı bir çete tarafından ele geçirildi. Bu çete birçok hukuksuzluğa imza attı. Hukuku silah olarak, yargıyı kendi amaçları doğrultusunda kullanıp toplumu şekillendirdi. Nihayet, 15 Temmuz gecesi herkes 'FETÖ' denilen bu cinayet şebekesinin gerçek yüzünü gördü

Hakim ve savcıların tarafsız, bağımsız ve objektif olduğunda adil kararlara imza atacağına işaret eden Yılmaz, kararların, bağlı hissedilen örgütün menfaatleri ve örgütün liderlerinin istekleri doğrultusunda verilemeyeceğinin altını çizdi.

Mevzuatı ezbere bilerek değil hukuku içselleştirerek iyi hakim ve savcı olunacağını anlatan Yılmaz, gerçek hukukçuluğun haksızlıkları hiçbir zaman kabullenmemek olduğunu kaydetti.

MESLEKTEN İHRAÇ EDİLEN HÂKİMLER YARGILANIYOR

"Paralel Yapı" soruşturmaları kapsamındaki tutukluların tahliyesini kararlaştıran ve meslekten ihraç edilen hâkimler **Metin Özçelik** ve **Mustafa Başer**'in Yargıtay 16. Ceza Dairesinde yargılandığı davaya devam edildi. Sincan F Tipi Cezaevinde tutuklu bulunan Özçelik ve Başer, salona jandarma eşliğinde getirildi. Duruşmada sanık avukatları Celal Sis, Nermin Sis, Ceylan Güvenç ve Özlem Mert Özkayhan, vekillikten çekildiklerine dair dilekçe verdi. İlk kez ifade veren Özçelik, "Bu tarif edilen yapı (FETÖ) ne olursa olsun, benim ilgim yok. Bu ilgiyi gösterecek tek bir delil yok" ifadelerini kullandı.